
Id: C873C376-89C3-4C66-A0FF-1F09F65F59B0. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA 245/2025 

ZARZĄDU POWIATU NAKIELSKIEGO 

z dnia 16 grudnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie dofinansowania i objęcia Patronatem Starosty Nakielskiego cyklicznych 

konkursów wiedzy, wymiany młodzieży, konkursów umiejętności i innych form działalności dydaktyczno-

-wychowawczej oraz opiekuńczej realizowanych przez szkoły i placówki oświatowe prowadzone 

przez powiat nakielski 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 1684), art. 44 ust. 1 i ust. 2 pkt 1, 2 i 3 oraz art. 109 ust. 1 pkt 6 i ust. 4 ustawy z dnia 

14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2025 r. poz. 1043 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 240/2025 Zarządu Powiatu Nakielskiego z dnia 8 grudnia 2025 r. w sprawie 

dofinansowania i objęcia Patronatem Starosty Nakielskiego cyklicznych konkursów wiedzy, wymiany młodzieży, 

konkursów umiejętności i innych form działalności dydaktyczno-wychowawczej oraz opiekuńczej realizowanych 

przez szkoły i placówki oświatowe prowadzone przez powiat nakielski wprowadza się następującą zmianę: 

§ 4. otrzymuje brzmienie: „Wydatkowanie środków finansowych na zadania, o których mowa w § 1 ust. 1, 

§ 2 ust.1 i § 3 ust. 1 dotyczy roku budżetowego 2026 i będzie dokonywane przez dyrektorów szkół i placówek 

oświatowych, przy czym środki finansowe na ten cel zostaną zabezpieczone w planie finansowym wydatków 

budżetowych szkoły lub placówki oświatowej”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Nakielskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
STAROSTA 
Krzysztof Błoński 

 

 

 

................................... 

 

 

WICESTAROSTA 

 Michał Dubkowski 

 

................................... 

 

 

 

POZOSTALI CZŁONKOWIE ZARZĄDU 
 

 

Tomasz Miłowski 

 

...................................  

Maciej Boinski 

 

...................................  

Ignacy Pogodziński ...................................  

 



Id: C873C376-89C3-4C66-A0FF-1F09F65F59B0. Uchwalony Strona 2 

 

 

Uzasadnienie 

Celem niniejszej uchwały jest zmiana treści § 4 niniejszej uchwały ze względu na popełnioną oczywistą 

omyłkę pisarską. W podjętej uchwale wpisano, że wydatkowanie środków dotyczy roku budżetowego 2025, 

a powinno być 2026 r. 


